МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ДУМЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 5-6

27 октября 2023 года г. Ставрополь

О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя
Молодежного парламента при Думе Ставропольского края

В соответствии со статьей 3 Регламента Молодежного парламента при
Думе Ставропольского края, Молодежный парламент при Думе
Ставропольского края

РЕШИЛ:

Считать досрочно прекращенными полномочия заместителя председателя
Молодежного парламента при Думе Ставропольского края Сагателян Аси
Амаяковны.

Председатель
Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края Ануприенко